ПЛАН ПРИПРЕМНЕ НАСТАВЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ МАТУРСКОГ ИСПИТА

ШКОЛСКА 2019/2020 ГОДИНА

	ОБРАЗОВНИ ПРОФИЛ/

ОДЕЉЕЊЕ
	УГОСТИТЕЉСКИ ТЕХНИЧАР

4/2
	ТУРИСТИЧКИ ТЕХНИЧАР

4/4
	КУЛИНАРСКИ ТЕХНИЧАР

4/1
	ТЕХНИЧАР ДИЗАЈНА ОДЕЋЕ
4/3

	
	ФОНД ЧАСОВА 

ПРИПРЕМНОГ 

РАДА/

ВРЕМЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ
	ФОНД ЧАСОВА 

ПРИПРЕМНОГ 

РАДА/

ВРЕМЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ
	ФОНД ЧАСОВА 

ПРИПРЕМНОГ 

РАДА/

ВРЕМЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ
	ФОНД ЧАСОВА 

ПРИПРЕМНОГ 

РАДА/

ВРЕМЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ

	ЧАС

ОДЕЉЕЊСКОГ СТАРЕШИНЕ
	3
	3
	3
	3

	
	ЗАДЊА НЕДЕЉА МАРТА 2020

	ЗАДЊА НЕДЕЉА МАРТА 2020

	ЗАДЊА НЕДЕЉА МАРТА 2020

	ЗАДЊА НЕДЕЉА МАРТА 2020


	
	24.04.2020.
	24.04.2020.
	24.04.2020.
	24.04.2020.

	
	29.05.2020.
	29.05.2020
	29.05.2020
	29.05.2020

	МАТУРСКИ ПРАКТИЧНИ РАД СА УСМЕНОМ ОДБРАНОМ
	УСЛУЖИВАЊЕ СА ПРАКТИЧНОМ НАСТАВОМ
	АГЕНЦИЈСКО ХОТЕЛИЈЕРСКО ПОСЛОВАЊЕ
	КУЛИНАРСТВО СА ПРАКТИЧНОМ НАСТАВОМ
	ПРАКТИЧНА НАСТАВА

	
	(232)

 12
	(180)

 9
	(290)

15
	(232)

12+2

	
	25.04.2020.(3)
09.05.2020.(5)
16.05.2020.(4)


	25.04.2020. (2)
09.05.2020. (3)
16.05.2020. (4)


	25.04.2020.   (3)

09.05.2020. (6)

         16.05.2020. (6)


	25.04.2020. (3)

09.05.2020. (5)

16.05.2020 (4)



	ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТ
	2
	
	2
	

	
	22.05.2020.
	
	22.05.2020.
	

	СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ
	5 (4+1)
	5 (4+1)
	5 (4+1)
	5 (4+1)

	
	25.04.2020.

4 ЧАСА

АПРИЛ 2020. ИСПРАВКА

1 ЧАС


	25.04.2020.

4 ЧАСА

АПРИЛ 2020. ИСПРАВКА

1 ЧАС


	25.04.2020.

4 ЧАСА

АПРИЛ 2020. ИСПРАВКА

1 ЧАС


	25.04.2020.

4 ЧАСА

АПРИЛ 2020. ИСПРАВКА

1 ЧАС




	ДАТУМ
	
	САДРЖАЈ
	ЕВИДЕНЦИЈА
	НАСТАВНИК

	ЗАДЊА НЕДЕЉА
 МАРТА 2020

	ЧАС ОДЕЉЕЊСКОГ СТАРЕШИНЕ


	Упознавање ученика са  организацијом и начином  полагања матурског испита
	Електронски дневник
1 час
	4/1 – Стаменка Луковић

4/2 – Миладин Мутавџић
4/3 –Гордана Баловић 
4/4 -  Слађана Ардалић


	24.04.2020.
	ЧАС ОДЕЉЕЊСКОГ СТАРЕШИНЕ


	Изјашњавање ученика за изборни предмет  
	Електронски дневник

1 час
	4/1 – Стаменка Луковић
4/2 – Миладин Мутавџић
4/3 –Гордана Баловић 
4/4 -  Слађана Ардалић


	25.04.2020.
	СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ


	Пробни матурски рад  
	Електронски дневник

4 часа
	4/1 – Ана Младеновић
4/2 – Сузана Роган
4/3 – Радица Павловић
4/4 -  Сузана Роган


	25.04.2020.
	МАТУРСКИ ПРАКТИЧНИ РАД СА УСМЕНОМ ОДБРАНОМ
-КУВАРСТВО СА ПРАКТИЧНОМ НАСТАВОМ
-УСЛУЖИВАЊЕ СА ПРАКТИЧНОМ НАСТАВОМ

-ПРАКТИЧНА НАСТАВА

-АГЕНЦИЈСКО ХОТЕЛИЈЕРСКО ПОСЛОВАЊЕ

	Избор теме за матурски практични рад  
Обрада тема изабраних за матурски рад
	Електронски дневник

4/1-  3 часа

4/2-  3 часа
4/3-  3 часа

4/4-  2 часа


	4/1 – Стаменка Луковић

         Владимир Арсенијевић
4/2 -  Горан Михаиловић
          Душан Дабовић
4/3 – Снежана Вулић               

          Зорица Славковић 

          Гордана Баловић 
4/4 – Славица Игрутиновић

         Љиљана Милићевић

	АПРИЛ 2020
	СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ


	Исправка    1 час
	Електронски дневник

1 час 


	4/1 – Ана Младеновић
4/2 – Сузана Роган

4/3 – Радица Павловић
4/4 -  Сузана Роган


	09.05.2020.
	МАТУРСКИ ПРАКТИЧНИ РАД СА УСМЕНОМ ОДБРАНОМ
-КУВАРСТВО СА ПРАКТИЧНОМ НАСТАВОМ
-УСЛУЖИВАЊЕ СА ПРАКТИЧНОМ НАСТАВОМ

-ПРАКТИЧНА НАСТАВА

-АГЕНЦИЈСКО ХОТЕЛИЈЕРСКО ПОСЛОВАЊЕ

	Обрада садржаја тема на практичном делу  матурског испита 
	Електронски дневник
4/1 - 6 ЧАСОВА
4/2 -  5  ЧАСОВА
4/3 -  5  ЧАСОВА

4/4 – 3  ЧАСА

	4/1 – Споменка Луковић 

         Владимир Арсенијевић
4/2 -  Горан Михаиловић
         Душан Дабовић
4/3 – Снежана Вулић
         Зорица Славковић 

          Гордана Баловић 
4/4 – Славица Игрутиновић

         Љиљана Милићевић

	16.05.2020.
	МАТУРСКИ ПРАКТИЧНИ РАД СА УСМЕНОМ ОДБРАНОМ
-КУВАРСТВО СА ПРАКТИЧНОМ НАСТАВОМ
-УСЛУЖИВАЊЕ СА ПРАКТИЧНОМ НАСТАВОМ

-ПРАКТИЧНА НАСТАВА

-АГЕНЦИЈСКО ХОТЕЛИЈЕРСКО ПОСЛОВАЊЕ

	Обрада садржаја тема на практичном делу  матурског испита 
	Електронски дневник
4/1-  6  ЧАСОВА
4/2 - 4  ЧАСА
4/3-  4  ЧАСА

4/4 – 4  ЧАСА
	4/1- Споменка Луковић

       Владимир Арсенијевић

4/2 -  Горан Михаиловић   

         Душан Дабовић
4/3- Снежана Вулић              

       Зорица Славковић 

        Гордана Баловић 
4/4 – Славица Игрутиновић

         Љиљана Милићевић
 

	22.05.2020.
	ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТ


	Упознавање ученика са наставним темама и питањаима на матурском испиту
	Електронски дневник 2 часа


	4/1
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	4/2
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	4/3
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	29.05.2020.
	ЧАС ОДЕЉЕЊСКОГ СТАРЕШИНЕ


	Упознавање ученика са календаром рада за полагање матурског испита  и пријављивање матурског испита
	Електронски дневник
1 час
	4/1-Стаменка Луковић

4/2 – Миладин Мутавџић

4/3- Гордана Баловић
4/4 -  Слађана Ардалић
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